
Id: OILKS-AVOLA-OYTJQ-UZIQJ-YTANH. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 23/2011
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zasad rachunkowości. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.), art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn zm.) 

oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz 

planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszu celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 128, poz. 861) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się: 

a) Ogólne zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych określone w załączniku nr 1, 

b) Zakładowy plan kont dla budżetu gminy Mszczonów określony w załączniku nr 2, 

c) Zakładowy plan kont dla Urzędu Miejskiego w Mszczonowie określoną w załączniku nr 3, 

§ 2. Zobowiązuję pracowników Wydziału Finansowo- Budżetowego do zapoznania się z treścią dokumentów 
określonych w zarządzeniu i ich przestrzegania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 27/08 Burmistrza Miasta Mszczonowa z dnia 14 sierpnia 2008 r. w sprawie 
wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r. 

 

Burmistrz Mszczonowa 

mgr inż. Józef Grzegorz Kurek


